
 

IInnffoossttáánneekk  
 

• Jak jsem se již zmínil v minulém čísle, 
tak opět připomínám velmi důležitý 
termín konání našeho letního tábora: 
4.7.-24.7.2009. Říkáme to raději hodně 
dopředu, aby jste měli čas, naplánovat si 
dopředu své prázdniny. 

• Pokračování na druhé straně! 

 L
 L
 C
 R
 N
 F
 M
 T
 S
 D
 L
 H
C Mus

      
Šťa

gr

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  úúnnoorr  
4.2.2009 - Hlásínková schůzka 
7.2.2009 - Výprava na běžky a sjezdovky 

11.2.2009 - Družinovka (Šíp + Luck) 
15.-20.2.2009 - Jarní výprava 

25.2.2009 - Schůzka 
4.3.2009 - Schůzka a březnový Hlásínek ☺ 

 
 
 
 
 
 
 
 
C

Nazdar skautíci,  
pevně věřím, že jste všichni měli dobré vysvědčení, jelikož jste byli ve škole určitě mo
Pokud se někomu nezadařilo, nevěšte hlavu, vždycky se dá vše ještě napravit! Za námi je
měsíc který s sebou přinesl docela slušnou nadílku sněhu a opravdového zimního mra
jsme nemuseli stavět sněhuláky, stačilo se podívat na sebe a ostatní lidi kolem. Nebyl 
jen měsíc ranních mrznutí na autobusových zastávkách, ale také spousta zábavy s o
Pamatujete jak jsme se vyřádili na výpravě na boby? Nebo jak nám skvěle šlo na sjezdo
Ano, po minulé blátivé zimě opravdová pohádka! Určitě neváhejte a pojeďte v únoru také
poté nás však čeká skvělá vícedenní jarní výprava. Jak jste se možná už doslechli, t
výprava bude spojená s holkami, což samozřejmě znamená mnohem více zábavy a srand
informací se dočtete v infostánku. Tak si to všechno opravdu naplno užijte a již teď se t
příští číslo vašeho jistě velmi oblíbeného časopisu....Hlásínek 
            

              BBoobboovváánníí  ((nneebboo  bbooddoovváánníí))??  

www.27skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      66
Vyšel dne: 4.2.2009 
c pilní. 
 leden, 
zu. Ani 
to však 
ddílem. 
vkách? 
! Hned 

ak tato 
y. Více 
ěšte na 
Mloci za leden celkem pořadí  
uck 6 194 5. 
uňák 5 95 14.-15. 
hip 17 100 13. 
ak 0 3 20.-21. 
et 36 164 9. 
ilip 12 111 12. 
arvin 17 150 10. 
ornádo  11 73 16. 
optík 31 190 6. 
avid 26 29 18. 
evhart 37 178 7. 
urikán 0 15 19. 

elkem 198 1287 2. 
Tučňáci za leden celkem pořadí  
Kája 28 218 2. 
Šíp 48 256 1. 
Kryton 28 195 4. 
Pompo 0 61 17. 
Jakub 29 168 8. 
Rychlík  29 95 14.-15. 
Blesk 41 214 3. 
Gepard 29 138 11. 
elkem 232 1349 1.  
Ve hře „Největší počet 
tangů“ bylo taženo toto číslo 

                             
stlivcem, který si odnese velkou 
atulaci a dobrý pocit z velkého 
snažení se tento měsíc stává: 

Šíp 

48 



Hlásínek jako nejleppší 
skautský časopis? 

 
Jak už asi všichni víte, přihlásili jsme náš 
Hlásínek do celostátní internetové soutěže 
skautských časopisů. V současné době 
postoupil do druhého (posledního) kola, kde si 
nevede vůbec špatně. Chtěli bychom vás tímto 
poprosit, abyste Hlásínek podpořili svým 
hlasem. Ceny jsou opravdu velmi luxusní a 
mohli bychom pak všichni využívat. Zapojte do 
soutěže třeba i své kamarády, rodiče, 
sourozence, babičky, dědečky... Hlasování je 
velmi jednoduché. Stačí si otevřít tuto 
internetovou stránku:  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Volné pokračování stánku-info 
 

• V únoru nás čeká Jarní výprava, která 
proběhne v termínu 15.-20.2.2009. Jak 
jsem se již zmínil, tak tato akce bude 
spojená s holkami. Bude to naprosto super 
akce, na kterou opravdu stojí zato jet. Byla 
by škoda, kdyby se někdo nemohl 
zúčastnit, protože by přišel o mnoho skvělé 
zábavy. Doufám, že se nás sejde co nejvíce! 

• Někteří z vás stále neuhradili částku za
členské příspěvky a termín byl stanoven do
konce ledna. Chtěli bychom poprosit ty,
kterých se to týká, aby je co nejdříve
uhradili!!!  
http://speculatorscriptor.skauting.cz
Dále kliknout na políčko „registrovat“, vyplnit 
svoje vstupní jméno, heslo a emailovou adresu 
a zaregistrovat se. Po úspěšné registraci, 
napište svoje přihlašovací údaje do dvou bílých 
políček a klikněte na „login“. Nyní jste 
přihlášeni a proto si klepněte na „2.kolo“ a na 
časopis Hlásínek, kde je na vyplnění 5 různých 
hodnocení časopisu. Dle svého uvážení vyplňte 
a nakonec klikněte na „ohodnotit“. Tímto je váš 
hlas zaregistrován a pro Hlásínek již hlasovat 
nemůžete. Lze ovšem hodnotit i jiné časopisy, 
pokud se vám třeba budou líbit. Vždy ale platí, 
že hodnotit můžete jeden časopis vždy jen 
jednou. 
Mockrát děkujeme všem, kteří nám pomohou. 

 

 

P
Po celý leden jste se stali oběťmi velmi 
vypečené soutěže, ve které jste měli za 
úkol rozpoznat své kamarády z oddílu 
z trochu „poupravených“ fotografií. 

Minulou schůzku proběhlo vyhodnocení 
a zde jsou správné odpovědi: 1 – Blesk,  

2 – Kája, 3 – Kryton, 4 – Šíp,             
5 – Rychlík, 6 – Net, 7 - Tornádo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

aneb pro

Tato soutěž bude trochu netrad
napsaných 12 otázek. Vaším úkol

odpovědi. Uzávěrka je na schů
schůzku, abychom je moh

 
1.Kolik narozenin má normální člo

2. Některé měsíce mají 31 dnů, da

3. Kolik zvířat přinesl s sebou Mo

4. 3 kočky žerou 3 myši 3 minuty.

5. Na jednom drátě sedí 9 vrabců. My

6. Co bylo 6. prosince 1897? 

7. Když máš zapalovač a jsi v tma

jedny kamna, Co zapálíš nejdřív

8. Dostane noční hlídač rentu, kdy

9. Kolik zvířat přinesl s sebou Mo

10. Doplňte vhodné číslo do řady:

11. Doplňte vhodné písmeno do řa

12. Petr je pomalejší než Pavel, ale

nejrychlejší?  

 

Únorová soutěž  
cvičte svou inteligenci 

 
iční, jelikož se bude jednat o malý test vaší inteligence. Je tu 
em bude se nad nimi pořádně zamyslet a zkusit napsat na papír 
zce 4.3.2009 a nejlepší by bylo kdyby jste je přinesli na tuto 
li vyhodnotit všechny najednou. Tak vzhůru do toho!!! 

věk, když je 58 roků starý? 

lší jen 30. Kolik měsíců má 28 dnů?  

jžíš na archu? 

 100 koček žere 100 myší kolik minut? 

slivec na ně zezdola vystřelil. Kolik vrabců zůstane sedět na drátě? 

vé místnosti, v této máš jednu svíci, jednu olejovou lampu a 

? 

ž ve dne zemře? 

jžíš na archu ? 

 1,2,3,5,8... 

dy: a,c,b,d,f,e... 

 rychlejší než Dana. Iva je pomalejší než Petr. Kdo je 

http://speculatorscriptor.skauting.cz/index.php?id=2kolo

